Отдел образования и молодежной политики 
администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина,1



ПРИКАЗ

01. 02.2021                                                                                  № 48

Об итогах       муниципального   этапа    
Всероссийского  конкурса 
«Учитель года России - 2021» 

В целях повышения социального статуса и профессионализма             работников образования, поощрения творчески работающих педагогов,     пропаганды инновационных педагогических идей и достижений,                 распространения педагогического опыта лучших учителей  Кировского  городского округа, на основании приказа отдела образования и молодежной политики администрации Кировского городского округа от 11.01.2021 3 05 был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021» (далее Конкурс).
1.1. В номинации «Лучший учитель» 

	Раевская Илона Яковлевна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ СОШ№13 г.Новопавловск
	победитель

	Багдасарова Елена Константиновна
	Учитель английского языка
	МБОУ СОШ№4
ст.Зольская
	призер

	Сердинов Павел Владимирович
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Новопавловская СОШ№33»
	призер

	Берёзина Ирина Игоревна
	Учитель начальных классов
	МБОУ «Гимназия №1 г.Новопавловска»
	участник


1.2. В номинации «педагогический дебют»

	Цурикова Александра Сергеевна
	Учитель английского языка
	МБОУ СОШ№5
ст.Марьинская
	победитель

	Зайцева Мария Андреевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ СОШ№3
ст.Советская
	участник



2. Провести церемонию закрытия муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021» 12 февраля 2021г. 
3. Наградить почетной грамотой отдела образования и молодежной политики победителей, призеров и участников муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021» 12 февраля 2021г.

4. МКУ «ЦОМО КГО СК» (директор Молявчиков О.В.):
4.1.Оплатить расходы на проведение Конкурса, награждение победителей и лауреатов согласно смете (приложение 1).
МКУ «ЦОМО КМР СК» (заведующий методотделом Нестеренко Н.В.)
4.2. Осуществить организационную работу по подготовке и проведению церемонии закрытия муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России -2021» 12 февраля 2021г.
43. Подготовить Почетные грамоты отдела образования и молодежной политики администрации Кировского городского округа Ставропольского края   
4.4. Организовать в период с 15 по 18 апреля 2021 года участие победителей    районного Конкурса  в заключительном  туре  краевого этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2021»   в городе Ставрополе. 


5.Контроль над  исполнением  настоящего приказа возложить на  Битик И.В., заместителя начальника отдела образования и молодежной политики администрации Кировского  городского округа  Ставропольского края




Начальник отдела образования и молодежной политики 
администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                           Т.Ю.Яковлева 


Ознакомлены                             И.В.Битик  
                                                    О.В.Молявчиков 
                                                    Н.В.Нестеренко









Приложение 1 к приказу 
отдела образования администрации 
Кировского городского округа  
Ставропольского края  
[bookmark: _GoBack]от 01.02.2021 г.                №48   


Утверждаю
начальник отдела образования и молодежной политики администрации Кировского городского округа Ставропольского края 
Т.Ю.Яковлева



Смета
на приобретение призов для муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года -2021»


	№п/п
	наименование
	Количество шт.
	Цена 
	Сумма

	1
	Кофеварка капельная Philips hd7447/00 
	01 шт.
	3499- 00
	3499- 00

	2
	Кофеварка капельная ВЕКО CFM63050 
	01 шт.
	2999-00
	2999-00

	3
	Мясорубка Polaris PMG1875RUS
	01 шт.
	4450-00
	4450-00

	4
	Мясорубка Scarlett SC-MG45M19
	01 шт.
	4599-00
	4599-00

	5
	Микроволновая печь SumsungME81krw-3/BW
	01 шт.
	7699-00
	7699-00

	6
	Кофеварка капельная AresaAR-1608
	01 шт.
	1399-00
	1399-00

	
	
	
	Итого 
	24645-00




